&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: CHEVROLET
S.A.DEC.V. TORNADO

Modelo: 2010

Placas: LGV144A

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 3817

Checar fisura en deposito de anticongelante, OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS 25% TRASERAS 50% DE VIDA NOTA

FUGA DE ACEITE DE LA DIRECCION Y CAJA DE VELOCIDADES

Servicios
Descripcion

Afinacién cambio de aceite filtros y juego
de cables de bujias

Cambio de deposito de anticongelante
"GARANTIA"

Desmontar direccion cambio de ligas y
retenes

Cambio de retenes de flechas de caja de
velocidades

Cambio de soporte de caja de
velocidades

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 20w50ak
Un juego de cables (kem)
Aceite 80W90
Dos retenes
Dos cubre polvos

Un soporte de caja de velocidades

Autorizado

SI

SI

Importe

$1,228.00

$986.00

$195.00

$707.00

$266.00

$863.00

Importe

$1,044.00

$0.00

$3,909.00

$928.00

$580.00

Precio total: $10,706.00
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