



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 3817

Cliente	Vehículo
Nombre: <b>MEDICINE DEPOT MEXICO</b>	Marca: <b>CHEVROLET</b>
<b>S.A. DE C.V.</b>	<b>TORNADO</b>
	Modelo: <b>2010</b>
	Placas: <b>LGV144A</b>

### Síntomas y/o comentarios

Checkar fisura en depósito de anticongelante, OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS 25% TRASERAS 50% DE VIDA NOTA FUGA DE ACEITE DE LA DIRECCIÓN Y CAJA DE VELOCIDADES

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite filtros y juego de cables de bujías	SI	\$1,044.00
Cambio de deposito de anticongelante "GARANTIA"	SI	\$0.00
Desmontar dirección cambio de ligas y retenes	SI	\$3,909.00
Cambio de retenes de flechas de caja de velocidades	SI	\$928.00
Cambio de soporte de caja de velocidades	SI	\$580.00

### Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 20w50ak	\$1,228.00
Un juego de cables (kem)	\$986.00
Aceite 80W90	\$195.00
Dos retenes	\$707.00
Dos cubre polvos	\$266.00
Un soporte de caja de velocidades	\$863.00

Precio total: **\$10,706.00**